
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5808

О результатах Международного конкурса для педагогов к Международному женскому дню "Волшебный 
праздник марта"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов к Международному женскому дню "Волшебный праздник марта"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Cвистёлка Ольга 
Николаевна

«Наши любимые мамочки, с 
праздником!» 1 место РР - 0 №110857

2 Павленко Нина 
Геннадьевна Открытки к 8 марта 1 место РР - 0 №110931

3 Калиева Элеонора 
Робертовна Подарок маме 1 место РР - 0 №110999

4 Сапункова Александра 
Леонидовна Мамина радость 2 место РР - 0 №111064

5 Шакимова Мадина 
Советовна "Мамочка любимая, нежная моя" 1 место РР - 0 №111082

6 Артамонова Оксана 
Михайловна Цветы любимой маме 1 место РР - 0 №111106

7 Толпыгина Наталья 
Михайловна "Букет гортензии" 1 место РР - 0 №111151

8 Ежова Наталья 
Валентиновна Крокусы в корзине 1 место РР - 0 №111157

9 Кузеванова Валентина 
Николаевна

8 марта - международный женский 
день 1 место РР - 0 №111190



10 Резник Ирина 
Александровна Праздничный букет 1 место РР - 0 №111216

11 Баженова Вероника 
Михайловна Аппликация «Весенние бабочки» 2 место РР - 0 №111259

12 Пайль Ирина 
Николаевна "Цветы весны" 1 место РР - 0 №111264

13 Капля Марина 
Сергеевна "Весеннее кафе для мам" 3 место РР - 0 №111272

14 Жидкова Наталья 
Геннадьевна "Девушка-весна" 1 место РР - 0 №111279

15 Айкануш Армавировна 
Багдасарян

Конспект по ФЭМП "Один- много. 
Длинный- короткий" 1 место РР - 0 №111283

16 Дрютова Екатерина 
Николаевна "Дыхание весны" 2 место РР - 0 №111287

17 Яна Викторовна 
Шалуханская "Международный женский день" 1 место РР - 0 №111299

18 Теплова Людмила 
Анатольевна

Сценарий утренника 8 марта 
"Карлсон и Фрекен Бок в гостях у 
детей"

2 место РР - 0 №111317

19 Нигматзянова Венера 
Рафкатовна

"А,ну-ка,девочки!Внеклассное 
мероприятие к 8 марта в 3 классе. 1 место РР - 0 №111347

20 Крючкова Светлана 
Николаевна

Сценарий развлечения на 8 марта 
"Конфетное дерево" 2 место РР - 0 №111428

21 С.В. Кистанова "Музыкальная сказка" 2 место РР - 0 №111591

22 Анастасия Вадимовна 
Давыдова Маме подарок я подарю 3 место РР - 0 №111612

23 Долгошеева Марина 
Владимировна

«Инновационные тенденции в 
системе обучения и воспитания 
детей с нарушениями речевого 
развития»

1 место РР - 0 №111656

24 Окатова Светлана 
Евгеньевна

Педагогический проект " 8 Марта-
мамин день". 1 место РР - 0 №111674

25 Переломова Ольга 
Владимировна

Мамы разные нужны, мамы всякие 
важны. 1 место РР - 0 №111759

26 Шишмарева Надежда 
Николаевна Букет для мамы! 1 место РР - 0 №111781

27 Шрамко Ирина 
Владимировна Весенний букет 1 место РР - 0 №111844

28 Мурашова Оксана 
Геннадьевна "В марте есть такой денёк..." 1 место РР - 0 №111884

29 Акалупина Татьяна 
Федоровна Оформление зала "8 марта" 1 место РР - 0 №111895



30 Гамова Ольга 
Николаевна Весна пришла 1 место РР - 0 №111950

31
:Женина Лариса 
Леонидовна Миненко 
Светлана Анатольевна

Карлсон и фрекен Бок на празднике 
у мам 1 место РР - 0 №111969

32 Малышева Светлана 
Григорьевна

"Моя мама, как и я, тоже маленькой 
была" 1 место РР - 0 №112045

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


